
* LOS EXÁMENES DE EQUIVALENCIAS QUE SE TOMAN BAJO LA MODALIDAD PRESENCIAL Y SE RINDEN EN SEDE CENTRAL ÚNICAMENTE, 
9 DE .JULIO 165

AÑO CODIG ASIGNATURA FECHA HORA PRESIDENTE VOCAL 

CP 2015 1º 11A MATEMATICA I 04/07 17.00 LIC.MERCAU SUSANA LIC.ESPER LIDIA

CP 2015 1º 11C DERECHO PUBLICO 07/07 17.00 DRA.PACHECO,EUGENIA DR. GOMEZ RICARDO E.
CP 2015 1º 11D HISTORIA Y PRINC.ECONOMIA 08/07 18.00 CR.ALVAREZ, RAUL CR.PEVERELLI ALEJANDRO 
CP 2015 1º 12A MATEMATICA II 29/06 16.00 LIC.MARCILLA,MARTA PROF. FARHAT, CLAUDIA
CP 2015 1º 12E CONTAB.SUPERIOR 05/07 14.00 CR.ROMERO, JOSE LUIS CRA.YAMUSS CLAUDIA N.  
CP 2015 1º 12F DERECHO PRIVADO I 30/06 17.00 DRA.PACHECO,EUGENIA DR. GOMEZ RICARDO E.
CP 2015 2º 21C DERECHO PRIVADO II 04/07 17.00 DRA. CASELLA SOLANA DR. GOMEZ RICARDO 
CP 2015 2º 21D ESTADÍSTICA 06/07 17.00 CPN JORGE SUELDO CPN ÁNGEL VICENTE NIZIOLEK
CP 2015 2º 21E ADMINISTRACION I 07/07 15.00 LIC DELLA ROCCA MARTINEZ LUQUE MICAELA 
CP 2015 2º 21F MACROECONOMIA 08/07 09.00 LIC.ARAOZ, FLORENCIA LIC.PASTRANA HERNAN
CP 2015 2º 22B ADMINISTRACIÓN II 27/06 17.00 CP PABLO DAVID CP BENJAMIN PAZ
CP 2015 2º 22F MATEMATICA FINANCIERA 30/06 16.00 CR.RODRIGUEZ RAUL O. CR.GACENI EDMUNDO 
CP 2015 3º 31F MET.DE LA INVESTIGACION 04/07 17.00 LIC.CHRISTIAN GAYTAN CR.CAINZO,CARLOS ALBERTO
CP 2015 3º 32C SOC.COMERC.COOP.SEG. 30/06 15.00 CRA.CISNEROS,MARTA CR. CARLOS CAINZO
CP 2015 3º 32G DER. DEL TRAB. Y SEG. SOC 28/06 17.00 DR. DIAZ RICCI, RAÚL CRA. STELLA MESON
LAE 2005 1º 11A MATEMATICA 1 04/07 17.00 LIC.MERCAU SUSANA LIC.ESPER LIDIA
LAE 2005 1º 11C DERECHO PRIVADO 30/06 17.00 DRA.PACHECO,EUGENIA DR. GOMEZ RICARDO E.
LAE 2005 1º 12A MATEMATICA 2 29/06 16.00 LIC.MARCILLA,MARTA PROF. ALONZUA,SANDRA
LAE 2005 1º 12C DERECHO PUBLICO 07/07 17.00 DRA.PACHECO,EUGENIA DR. GOMEZ RICARDO E.

EQUIVALENCIAS JUL.-AGOS. 2022  SEDE CENTRAL - YERBA BUENA  

EXÁMENES EQUIVALENCIAS PARCIALES

IMPORTANTE:

* LAS INSCRIPCIONES SE HACEN MEDIANTE CORREO DIRIGIDO A ANA MARÍA, HASTA 48 HORAS HÁBILES PREVIAS A LA FECHA FIJADA  
PARA EL EXAMEN.



LAE 2005 1º 12D PRINCIP.DE ECONOMIA 08/07 18.00 CR.ALVAREZ, RAUL CR.PEVERELLI ALEJANDRO 
LAE 2005 1º 12E CONTAB.SUPERIOR 05/07 14.00 CR.ROMERO, JOSE LUIS CRA.YAMUS CLAUDIA N.  
LAE 2005 2º 21C DER. DEL TRAB. Y SEG. SOC 28/06 17.00 DR. DIAZ RICCI, RAÚL CRA. STELLA MESON
LAE 2005 2º 21E ADMINISTRACION 1 07/07 15.00 LIC DELLA ROCCA MARTINEZ LUQUE MICAELA 
LAE 2005 2º 22A MATEMAT.FINANCIERA 30/06 16.00 CR.RODRIGUEZ RAUL O. CR.GACENI EDMUNDO 
LAE 2005 2º 22B ADMINISTRACIÓN 2 27/06 17.00 CP PABLO DAVID CP BENJAMIN PAZ
LAE 2005 2º 22D DERECHO COMERCIAL 04/07 17.00 DRA. CASELLA SOLANA DR. GOMEZ RICARDO 
LAE 2005 3 31A ESTADÍSTICA 1 06/07 17.00 CPN JORGE SUELDO CPN ÁNGEL VICENTE NIZIOLEK
LAE 2005 3º 31C SOC.COMERC.COOP.SEG. 30/06 15.00 CRA.CISNEROS,MARTA CR. CARLOS CAINZO
LAE 2005 3º 32F MACROECONOMIA 08/07 09.00 LIC.ARAOZ, FLORENCIA LIC.PASTRANA HERNAN
LC 2002 1º 11C MATEMATICA 07/07 17.00 PROF. SAAVEDRA FRESIA LIC.MARCILLA,MARTA
LC 2002 3º 32D DER. EMPRESARIO APLICADO 29/06 17.00 DRA. CASELLA SOLANA DR. GOMEZ RICARDO 
RH 2006 1º 11B ADMINISTRACIÓN 04/07 15.00 LIC.DELLA ROCCA,R.C. LIC.GAYTAN CHRISTIAN
RH 2006 1º 11C SOCIOLOGÍA 07/07 18.00 LIC. CAÑOTE, JOSE LUIS LIC.JIMENEZ VICTORIA
RH 2006 1º 12D PSICOLOGIA LABORAL 01/07 18.00 LIC.GAYTAN CHRISTIAN LIC.SAUL ESTEBAN
RH 2006 2º 21A INSTITUCIONES DEL DERECHO 04/07 15.00 DR.GARCIA HAMILTON FDO. DRA.ORELLANA OTONELLO V.
RH 2006 2º 22A DERECHO LABORAL 1 06/07 15.00 Dra. CECILIA ANAN LIC.CHRISTIAN GAYTAN
RH 2006 3º 31B CONTABILIDAD Y COSTOS 05/07 17.00 CRA. MARTINO MONICA A. CRA.VILLECCO CERUTTI T.


